香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內 容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概 不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之 任何損失承擔任何責任。



(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號:00916)

公告

有關換股吸收合併平莊能源及重大資產出售及 支付現金購買資產的最新情況

茲提述龍源電力集團股份有限公司(「龍源電力」)日期為二零二一年一月十五日的公告,內容有關(其中包括)本公司擬換股吸收合併內蒙古平莊能源股份有限公司(「平莊能源」),同時平莊能源擬將全部或部分資產和負債出售給國家能源投資集團有限責任公司(「國家能源集團」)的全資附屬公司國家能源集團內蒙古電力有限公司或其附屬公司,且本公司擬以現金購買國家能源集團其他附屬公司持有的部分新能源業務資產(合稱「本次交易」)。

近日,本公司獲悉,國家能源集團收到國務院國有資產監督管理委員會(「國資委」)下發的《關於龍源電力集團股份有限公司吸收合併內蒙古平莊能源股份有限公司有關事項的批覆》(國資產權[2021]239號),國資委原則同意本公司吸收合併平莊能源的總體方案。

截至本公告之日,本次交易尚需履行必要內部決策程序,並經有權監管機構批准後方可正式實施。能否獲得上述批准及最終獲得批准的時間尚存在一定不確定性,有關信息均以本公司適時發佈的公告為準。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命 龍源電力集團股份有限公司 唐堅 執行董事兼總經理

中國北京,二零二一年六月四日

於本公告日期,本公司的執行董事為賈彥兵先生和唐堅先生;非執行董 事為劉金煥先生、楊向斌先生和田紹林先生;及獨立非執行董事為張頌 義先生、孟焰先生和韓德昌先生。

* 僅供識別